ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 мая 2008 г. № 193

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ НОРМАТИВНЫХ

ПРАВОВЫХ АКТОВ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ВОПРОСАМ ВЕДЕНИЯ КРАСНОЙ КНИГИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях приведения нормативных правовых актов главы администрации Новосибирской области в
соответствие с действующим законодательством постановляю:

Признать утратившими силу:

Постановление главы администрации Новосибирской области от 21.06.99 № 390 "О порядке
ведения Красной книги Новосибирской области и утверждении списка заносимых в Красную книгу
Новосибирской области объектов животного и растительного мира";

Постановление главы администрации Новосибирской области от 07.04.2000 № 230 "О внесении
дополнения в Постановление главы администрации области от 21.06.99 № 390 "О порядке
ведения Красной книги Новосибирской области и утверждении списка заносимых в Красную книгу
Новосибирской области объектов животного и растительного мира";

Постановление главы администрации Новосибирской области от 07.12.2001 № 1185 "О внесении
изменений в Постановление главы администрации области от 24.02.99 № 111 и порядок ведения
Красной книги Новосибирской области, утвержденный Постановлением главы администрации
области от 21.06.99 № 390";

пункты 1, 4 Постановления главы администрации Новосибирской области от 11.04.2003 № 211 "О
внесении изменений в Постановления главы администрации области от 24.02.99 № 111, от
01.03.2000 № 124 и от 07.04.2000 № 230";

Постановление главы администрации Новосибирской области от 18.04.2003 № 231 "О внесении
изменений в Постановление главы администрации области от 21.06.99 № 390 и признании
утратившим силу Постановления главы администрации области от 31.08.99 № 551".

И.о. Губернатора области

В.А.ЮРЧЕНКО